平成 30年 10月 1日

関係各位

岡山大学 異分野基礎科学研究所
所長 久保園芳博

教員の公募について (依頼)

下記のとおり教員の公募を行います。貴学関係者にお知らせいただくとともに適任者を
ご存知の場合は応募をお勧めくださいますようお願い申し上げます。

1. 機関 岡山大学

2. 所属 異分野基礎科学研究所 量子宇宙研究コア 数理基礎科学研究分野
(大学院自然科学研究科専任，理学部数学科兼担)

3. 職種 准教授 1名 (任期なし)

4. 専門分野 解析学またはその関連分野

5. 応募資格 博士の学位を有すること

6. 着任時期 平成 31年 4月 1日以降のできるだけ早い時期

7. 提出書類

(1) 履歴書 (写真添付，連絡先を明記のこと)

(2) 研究業績リスト (論文，著書，総説，口頭発表を含む。査読の有無を明記のこと)

(3) 主要論文 3編の別刷またはコピー
(4) 研究実績概要と教育実績概要
(5) 今後の研究，教育，運営に関する抱負 (A4紙 2枚以内)

(6) 競争的資金の獲得状況
(7) 主な海外渡航歴
(8) 業績について問合せのできる方 2名の氏名と連絡先

8. 応募期限 平成 30年 11月 30日 (金) (必着)

9. 書類送付先 〒 700-8530 岡山市北区津島中 3-1-1
岡山大学 異分野基礎科学研究所 総務担当 勝部恭司
(封筒に「教員応募」と朱書し簡易書留で郵送のこと)

10. 問い合わせ先 石川雅雄（数学科長）
E-mail: masaoishikawa@okayama-u.ac.jp, TEL: (086)251-7784

11. 給与は年俸制が適用されます。岡山大学では男女共同参画を推進しています。選考の
過程で面接を行う場合があります。応募書類は本選考にのみ使用し選考後は返却しま
せん。